


TRO

 Men du må bruke troen på Gud, for å få det til å fungere. Ser du? Så du har din egen oppstandelse inni deg. Din oppstandelse ligger på innsiden av deg, i din ånd.

² Nå, du vet, da Jesus døde på korset, “Steg Hans sjel ned til helvete og forkynte for sjelene som var i fangenskap, som ikke hadde omvendt seg da langmodigheten ventet, i Noas dager.” Kroppen hans gikk ned i graven. Men før Han døde, overlot Han Sin Ånd i Guds hender. I hånden . . . “I Dine hender overgir Jeg Min Ånd.” Så, ser dere, Hans Ånd gikk til Gud; Hans sjel gikk til dødsriket; Hans kropp gikk til graven.

³ Nå, den Ånden som var i Ham, var Guds Ånd. “Denne Ånden, har i tidligere tider og på mange måter, salvet profetene, for å bringe Budskapet til folket; i de siste dager, ved Kristus; og nå, i disse dager her, ved Evangeliet.” Nå, når vi tar imot Kristus i vårt hjerte, så er alt vi trenger der. Der er Evig Liv.

⁴ Nå, Kristus kunne ikke komme tilbake før tre dager var oppfylt. Fordi, Hans Ånd var bak en skillevegg, som en sperre, som *dette*, så Han kunne ikke krysse over den sperren, fordi det var Guds talte Ord, at, “Han skulle ligge i graven i tre dager og tre netter.” Nå, Han kunne ikke komme tilbake før de tre dagene og nettene var omme. Så da tre dager og netter var omme, ble Hans Ånd frigjort. Den gikk direkte til Hans sjel, og Hans sjel kom tilbake og tok opp legemet, og oppfylte det Han sa: “Jeg har makt til å legge livet Mitt ned. Jeg har makt til å ta det opp igjen. Jeg har makt.”

⁵ Nå, hver enkelt av dere har makt, på samme måte, fordi dere er Guds sønner og døtre. Og selve Ånden som er i deg, denne morgenen, Den Hellige Ånd som er i deg denne morgenen, den samme Hellige Ånd vil reise deg opp. Så, du har kraft til å reise deg opp igjen.

⁶ Når du dør, vil sjelen din gå til . . . under Guds alter, ikke inn i . . . rett inn i Guds Nærvær. Nå, din ånd vil gå til Gud, men du kan ikke komme tilbake. Husk, i Bibelen, Den sier at ånden . . . “Sjelene under alteret, ropte, ‘Herre, hvor lenge, hvor lenge?’” Og de kunne ikke vende tilbake før Skriftene var oppfylt, og, slik Kristus ikke kunne vende tilbake før Skriftene var oppfylt. Så, etter det, alt har blitt gjort, all lidelsen er over, og brødrene har lidd de samme tingene, eller vi har lidt slik de led, og så videre; da, på den dagen, vil du vite nøyaktig hvor du er begravd, din ånd vil bli frigjort fra Gud og vil komme til sjelen.

⁷ Nå, sjelen er den delen av deg som vet og forstår, din intelligens. Husker dere visjonen jeg hadde for ikke lenge siden, eller den lille forvandlingen, kom til det stedet og så disse

menneskene? [Forsamlingen sier: “Amen.”—Red.] Nå, ånden din vil komme tilbake til den kroppen, og den—den slags kropp, sjelen, som er en kropp som ikke trenger å spise og så videre. “Hvis dette jordiske tabernaklet går i oppløsning, har vi et som allerede venter”, et himmelsk legeme. Og med den ånden, og den sjelen og det himmelske legemet, vil du reise opp igjen dette naturlige legemet for det store Tusenårsriket. Ser du? Du har kraften i deg nå, til å gjøre det, nå, men den kraften som du har i deg nå kunne skape en ny verden. Gud har ikke små, svake punkter, og store, sterke punkter som er mektige, den minste lille berøring av Gud er allmektig, ser dere, den minste, lille berøring av Gud.

⁸ Så, du vet, så jeg prøver å bringe deg inn i troen nå, du vet at noe har skjedd med deg, som en kristen. Vet du det? [Forsamlingen sier: “Amen.”—Red.] Du pleide å drive rundt *her* nede i gjørma, med all dens gjørme og synd, og drikking og gambling og—og tingene av verden. Vel, så snart du trodde at Kristus tilga dine synder, hevet du deg over det. Nå lever du *her* oppe, ser du, over alt sammen. Hvorfor? Fordi du tror at du er en kristen. Så da du tok imot Kristus, og Den Hellige Ånd kom til deg, da har du tro på Den Hellige Ånd, som gir deg kraft til å leve over et slikt liv i synd.

⁹ Vel, nå, det eneste du trenger å gjøre, for å stige høyere inn i helbredelse, er bare å ha mer tro, bare—bare fortsett å skyve det ut. Ser du? Og der har du det. Nå er du syk, og du er ikke en kristen, bli en kristen akkurat nå, slik at den helbredende kraften vil komme inn i deg, ved å bli en kristen. Og det vil gi deg tro til å stige over synden. Det vil gi deg tro. Og alt som du har behov for, på denne reisen, er rett i deg nå. Og det eneste du trenger å gjøre, er å ha tro på Gud, som skyver de gode tingene ut av deg, som er i deg, ved Den Hellige Ånd. Forstår du klart nå? Fikk du tak i det?

¹⁰ Jeg tror Billy fortalte meg, i går kveld, ringte meg og sa: “Kom inn, denne morgenen, spesielt for en person som kom, tror vi har møter denne uken, om de Syv Segl.” Og de hadde med seg et sykt barn, tror jeg. Og hvis du er her nå, sir, husk, du kan ikke . . . Din—din tro vil måtte fungere for det barnet, hvis det er—hvis det er et lite spedbarn.

¹¹ Men nå, la meg ta et annet Skriftsted, hvis det er i orden, bare et øyeblikk. [Broder Neville sier: “Bare fortsett, broder. Amen.”—Red.]

¹² Bare husk, nå, i Evangeliene, vi leser over i det 16. kapitlet, tror jeg, i Apostlenes gjerninger, hvor Paulus og Silas var i fengsel en natt. Og de hadde blitt slått, fordi de kastet ut en djevlsk ånd fra en jente som spådde. Og det var . . . Og, hun, herrerne hennes hadde blitt sinte for det. Og slo dem, satte dem i det indre

fengselet. Og så da de gjorde det, mens Paulus og Silas ba, sendte Gud et jordskjelv som rystet hele fengselet.

¹³ Den filippiske fangevokteren, som var en høvedsmann, og hvis han mistet fangene sine—sine, måtte hans eget liv betale for fangene. Han trakk sverdet sitt og skulle til å ta sitt eget liv, da Paulus løp fram og sa: “Gjør ikke deg selv noe ondt. Vi er alle her.”

¹⁴ Og denne høvedsmannen hadde, la oss si, fått et slags inntrykk av Paulus og dem. De kan ha sunget salmer. De kan ha vitnet, eller gjort noe. Men, uansett hva det var, visste de at de var hellige menn. De visste at det var noe annerledes med de mennene. Fordi, raskt, spurte han: “Hva må jeg gjøre for å bli frelst? Hva må jeg gjøre for å bli frelst?”

¹⁵ Nå, Paulus sa: “Tro på Herren Jesus Kristus, og du og ditt hus skal bli frelst.”

¹⁶ Vel, nå, hvis det å tro på Herren Jesus Kristus . . . Det betyr ikke at *hans* frelse ville frelse huset. Men hvis han har nok tro på Gud for sin egen frelse, kan han ha den samme troen for sitt hus. Og huset hans må komme inn, ser dere, på samme måte.

¹⁷ Samme som Job gjorde, som jeg sa her om kvelden, nede i Georgia, på et møte. Jeg sa: “Job, han sa: ‘Nå, jeg vet ikke om barna mine har syndet, men hva om de har syndet?’” Og Job hadde én ting å gjøre, for å være rettferdig, det var å ofre et brennoffer. Han sa at han ville ofre brennofferet, hvis barna hans hadde syndet, da ville de få tilgivelse for sin synd. Og det var en god ting at faren gjorde det. Det var godt tenkt ut av denne faren. Vi trenger flere av den slags fedre i dag. Og Job ofret brennofferet. Det var før tragedien hans satte inn.

¹⁸ Men da alle barna hans var drept, og alle sauene hans var døde, og alt han hadde, var tatt fra ham, satt han på askehaugen på baksiden av huset sitt og skrapte seg med et potteskår.

¹⁹ La du merke til, etter hans tragedies dager, da Gud begynte å gjenopprette ham igjen? Der han hadde ti tusen storfe, og så videre, ga Han dobbelt tilbake. Og doblet sauene hans, og doblet alt. Men la du merke til det? Og Gud ga også Job sine syv barn. Har du noen gang tenkt på hvor de var? Brennofferet sto for dem. De var frelst i Herligheten og ventet på at han skulle komme. Han er sammen med dem i dag. “Du og ditt hus skal bli frelst.” Ser dere? Nå, Job hadde én ting å gjøre, for å være rettferdig, var å ofre brennofferet.

²⁰ Du har én ting å gjøre, for å være rettferdig, det er å ha tro på Gud. For, ved tro blir du frelst, ved tro blir du helbredet, ved tro får du alt du har. Ser du? Det er ved tro, at du tror det. Nå: “Tro på Herren Jesus Kristus, og du og ditt hus skal bli frelst.”

21 Nå, sir, hvis du har babyen her for å bli bedt for, så tro selv. Jeg er her for å legge min tro sammen med din, og vi vil tro, sammen, at Gud vil helbrede denne babyen.

22 Ser du, vi har kraften i oss til å gjøre det. Du har kraften i deg til å gjøre det. Enhver kristen har kraften til å gjøre det. Men hvis vi nå bare kan få . . . Den makten er kontrollert av en lov.

23 Som jeg ofte har sagt, det er som tyngdekraften som kontrollerer vannet, fordi det er en lov. Tyngdekraften kontrollerer vannet.

24 Solen, blir kontrollert av—av . . . eller jorden, jordens rotasjon. Du kan ikke bare få solen til å gjøre én ting, og så si: “Jeg tror jeg ønsker å sove litt lenger. Vent en time.” Den vil ikke gjøre det, ser du, fordi det er en lov. Hvis du vil arbeide i henhold til den loven, vel, da vil alt gå i orden. Hvis du legger deg i tide, kan du våkne opp i tide. Og hvis du . . .

25 Slik som vi har Lake Superior, Lake Ontario, Lake Huron, og alle de Store Innsjøene her oppe. Vi har titusener ganger tusenvis av dekar med jord ute i Nevada og California og Arizona og New Mexico, som brenner opp, av mangel på vann, jordområder der det kan vokse hva som helst. Du kunne brødfø hele verden, der ute, hvis du bare hadde dette vannet, her oppe, der nede. Og det ville ikke påvirke det, fordi det får sin tilgang fra kilder. Så snart det renner ut, kommer det opp på samme nivå igjen, fordi tyngdekraften holder det der. Vel, nå, hvis du kan arbeide i henhold til tyngdeloven, kan du ta alle disse Store Innsjøene og vanne alle landområdene der ute, og brødfø hele verden, ingen ville være sultne. Men du kan ikke sitte her og si: “Ja. Jeg ser det. Ja visst.” Du må gå og gjøre det.

26 Vel, det er på samme måte med Guds lov. Guds lov er tro. Og vi har tro her, denne morgenen, til å helbrede enhver sykdom, til å gjøre hva som helst. Men det er kontrollert av en lov, og den loven er tro. Guds lov er tro. Jesus sa: “Hva enn du ønsker, når du ber, hvis du kan tro at du mottar det, kan du få det.” Slik er det. Så, det er troen som kontrollerer det, og troen blir gitt oss etter som vi har behov for den. Nå, vi må . . . Gud gir noen av oss en viss del av tro, til andre en annen del av tro. Det er ikke en stor, overnaturlig kraft du har. Fordi, når du blir en kristen, har du—du allerede kraften, men du mangler tro til å få den kraften til å virke.

27 Så nå, denne morgenen, når du kommer for å bli bedt for, husk, Bibelen har sagt dette. Dette er sant. Jakob 5,14: “Dersom det er noen iblant dere som er syke, la dem tilkalle menighetens eldste. La dem salve dem med olje, og be over dem. Troens bønn skal hjelpe den syke, og Gud skal reise ham opp.” Det er et løfte, hvis dere vil tro det. Derfor, ser dere, helbredelse blir gitt individuelt.

28 Det var på Jesus fra Nasaret Sin tid. Han kunne ikke helbrede folk mot deres—mot deres egen tro. Han sa: “Jeg kan, hvis du tror. Hvis du tror at Jeg er i stand til å gjøre dette, kan Jeg gjøre det.” Hvis du kan tro det!

29 Så, noen mennesker overfører—overfører helbredelseskraften til noen andre, evangelister. Det er ikke det. Helbredelseskraften er i deg. Den er i deg. De bare satte vogna foran hesten. Evangelisten har ikke kraft til å helbrede.

30 Det er Den Hellige Ånd som har kraft til å helbrede, og du har Den Hellige Ånd. Det er det lille treet som du er, og alle tingene som du trenger, er i deg. Så, derfor, bare begynn å drikk fra Guds løfte, og si: “Det er sannheten. Gud sa Han ville helbrede meg. ‘Ved Hans sår er jeg helbredet.’” Slik er det. Vet du hva du gjør? Du begynner å skyve ut helbredelse, det er alt. Ser du? Og da kan andre se det du har.

31 Nå, hva det er: “Tro er full visshet om det man håper på, beviset på ting man ikke ser.”

32 Jeg kan plante det lille treet ute. Jeg ser ikke eplene, men de er der inne. Det lille treet vet at de er der inne. Så han bare begynner å drikke, skyver og skyver, for han visste: “Det er i meg. Jeg vil få det ut her etter en stund. Gi meg litt tid. Bare behold meg en liten stund.” Han bare fortsetter å drikke. “Ja, jeg vet at eplene er i meg. Jeg vil bringe dem frem om en stund.” Og før du vet ordet av det, her kommer de. Her kommer eplene, fordi han trodde at de var i ham.

33 Og hvis du tror at Den Hellige Ånds kraft er i deg, for å helbrede deg, så har du det. Bare fortsett å presse. Ser du? Du har tro. Du kan ikke se resultatene med det samme. Du ser det ikke.

34 Nå, ser du, Jakob rettferdiggjorde Abraham ved sine gjerninger. Paulus rettferdiggjorde Abraham ved sin tro. Hva sier vi da, mellom de to? Abraham talte om hva . . . Jeg mener, Paulus talte om hva Gud så i Abraham. Og Jakob talte om hva menneskene så i Abraham. Ser dere? Nå, ser dere?

35 Derfor visste Gud, at før babyen kom, at Abraham hadde tro. Og Abraham beviste det for Gud, ved å oppføre seg som (han) at babyen skulle komme da han var steril. Han hadde ingen barn. Hans kones morsliv var dødt, og han var steril. Men, likevel, visste han at: “Der inne et sted, var babyen.” Ser dere, han fortsatte å drikke løftet, og lente seg på Guds store El-Shaddai, *Brystet*. Lente seg der, drakk, og visste at Gud ville gi det til ham; visste at det var et løfte, og Han måtte gjøre det.

36 Og vi er Abrahams barn. Så la oss lene oss på Hans løfte og holde oss der, i vissheten om at Gud vil gjøre det. Han sa så. Tror dere det nå? [Forsamlingen sier: “Amen.”—Red.]

37 La så de syke stille seg opp her borte på den ene eller den andre siden, som ønsker å bli bedt for. Og hvis vi får de eldste hit og salve dem med olje, vil jeg be over dem, og vi vil tro at Gud vil gjøre hver enkelt av dem friske. "Hvis du kan tro."

38 Teddy, hvor er du? Kom rundt på denne høyre siden. Det er bra. Og jeg vil at du skal spille *Bare tro*.

39 Og mens de kommer, la oss bare bøye våre hoder, resten av forsamlingen, og la oss være i bønn for disse menneskene som kommer.

40 Vår Himmelske Far, vi bringer til Deg, denne morgenen, i Jesu Kristi Navn, denne stakkars, syke, lidende menneskeheten som er i denne forferdelige, katastrofale tilstanden. Jeg tror på Deg, Herre. Jeg—jeg vet at Dine Ord er sanne. De er så sanne! De kan ikke slå feil, fordi De er Guds Evige og evigvarende Ord. De er allmektige, slik Gud er, fordi De er en del av Ham. "I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og Ordet ble kjød og tok bolig iblant oss." Nå, vi tror det, Herre, av hele vårt hjerte, med hele vår sjel, med alt som er i oss. Vi tror det.

41 Og jeg har prøvd, på en enkel, barnlig måte, å presentere det for folket, slik at de kan forstå og vite at Guds Kraft ligger i dem. Hvis de bare kan ha sin tro og følge Guds ordre!

42 Det var slik de ble frelst. De kom og omvendte seg fra syndene sine, og ble døpt i Jesu Kristi Navn, ifølge denne Bibelen, Apostlenes gjerninger 2. Og så sa Peter at: "Dere skal få Den Hellige Ånds gave." Og her kom Den, helt nøyaktig, fordi Det er Guds Ord manifestert.

43 Vel, nå, det samme, Far, vet vi er sant, når vi salver de syke med olje, og ber over. "Skal troens bønn hjelpe den syke. Gud skal reise dem opp." Gud, må hver enkelt forlate dette alteret, rundt dette stedet denne morgenen, så glade og jublende, med vissheten om at Gud har helbredet dem. "Gå, og bli frisk." For vi overgir dem til Deg nå, i Jesu Kristi Navn.

44 Og må hver enkelt bli helbredet, og gripe visjonen, hva dette betyr, som Abraham, kalle de tingene som ikke er, som om de var, uansett hva resultatene er, det har ingenting med tro å gjøre. Resultater betyr ingenting. Troen har allerede fått fotfeste. "Og troen er full visshet om det en håper på, og beviset på ting som ikke sees." Gud, må det synke dypt ned i deres hjerter, for de trenger Deg.

45 Jeg går som Din ydmyke tjener, for å stå her sammen med andre tjenere, og ber Gud om å legge en nød i våre hjerter for disse syke menneskene. Vi ber om det i Jesu Navn. Amen.

46 Noen sa at broder Estle Beeler var i bygningen. Og jeg tror det er en annen forkynner her, som ledet i bønn, denne morgenen. Vi ønsker å spørre alle forkynnerne her, hva enn de er, om dere ville komme opp hit og stå rundt alteret sammen med oss, bare et

lite øyeblikk, vær så snill, brødre. Og mennene . . . Broder Ben, takk. Kom rett opp og stå rundt her, rundt alteret her, så vi kan ha bønn med disse menneskene, legge hendene på dem.

47 Nå, mens de spiller sangen. Og forkynnerne tar sin plass her, slik at vi, hver enkelt, kan legge hendene på de syke.

48 La oss se, hvem som kommer ned fra fjellet der borte. Jeg ser en Mann komme, som ikke var annerledes enn andre menn. Han var bare en vanlig Mann, litt liten av vekst, ganske sped. Idet vi ser på Ham, er Hans øyne festet på en—en scene som finner sted nede i dalen. Det var Hans apostler. De hadde en gutt der nede, som hadde epilepsi, og uten tvil sa de: “Helbred ham, Herre! Helbred ham!”

49 Men, ser dere, bare å si: “Helbred ham, Herre, helbred ham”, vil ikke gjøre det. Det vil absolutt ikke gjøre det. Det må være noe bak det: “Helbred ham, Herre, helbred ham.” Ser dere? Og hvis jeg kan få deg til å tro det, og tro det av hele ditt hjerte, kommer du til å bli helbredet, hvis jeg får deg til å virkelig se visjonen.

50 Se nå, disse disiplene som sto der, kanskje de ristet i ham, presset kanskje på hardere: “Tro det, broder! Tro det! Halleluja! Tro det! Helbred ham, Herre! Helbred ham!” Men djevelen forble rett der, fordi han kunne ikke finne nok tro der til å få ham til å gå.

51 Men her kommer En ned over åsen. Og så snart den djevelen gjenkjente at Denne var litt annerledes enn de andre mennene! Ser dere?

52 Nå, det er den slags menn vi ønsker å være her, som vår Herre Jesus. Ja. Ikke bare komme for å vise oss fram, men komme, elske vår Gud, vite at vi har fått i oppdrag å gjøre dette. Dette er vårt oppdrag.

53 Så, da Han gikk opp til faren, jeg tror det er her denne sangen ble skrevet fra, forfattet fra Ordet, han sa: “Herre, ha barmhjertighet med sønnen min, for han er plaget på forskjellige måter, av en djevel.” Sa: “Den kaster ham i ilden, og tæres bort, og så videre.” Han sa: “Jeg førte ham til disiplene Dine, men de kunne ikke helbrede ham. Men jeg—jeg—jeg tenkte . . .”

54 Han sa: “Jeg kan, hvis du vil tro. Nå, Jeg har Kraften i Meg”, sa Han, “til å gjøre det, hvis du kan tro det.”

55 Ville Gud la de kreft-rammede menneskene som sitter her denne morgenen, som har vært plaget, sengeliggende med kreft, og leukemi, sykdom, lidelse, ville Gud helbrede dem og gå forbi deg? Så visst ikke. Nei. Ser du? Nå, Han svikter ikke. “Jeg kan, hvis du tror.” Hva sa Han?

For alle ting er mulig, bare . . .

Nå, broder Tyler, kom opp . . . ? . . .

Nå, bare tro, bare tro,

56 Nå, mens jeg ber, vil jeg at dere skal legge hendene på folket. Hva enn de trenger, . . .? . . . og fortsette nedover køen.

57 Broder Neville, du salver med olje, og brødrene . . .? . . .

58 Ønsker alle i forsamlingen, med hodet bøyd nå. Alle sammen dypt i bønn.

Bare . . .

59 Herre, ha barmhjertighet, jeg ber, og helbred disse menneskene, i Jesu Kristi Navn. Amen.

I Navnet til Jesus fra Nasaret . . .? . . . [Tomt område på lydbandet—Red.]

60 Så mange, langs køen, fulgte med på dem, for å se deres reaksjon på hvordan de var, se hvordan de reagerer på en handling. Ser dere? De gjorde en handling, de reiste seg og kom frem. En annen ting, er hvordan de reagerer på den handlingen de har gjort. Etter at de har kommet til det stedet for å tro, at, når de blir bedt for, vil de bli helbredet, så følg med på reaksjonen av deres handlinger.

61 Nå, pastoren vår har et godt budskap til oss, er jeg sikker på, denne morgenen.

62 En ting jeg ønsker å nevne bare et øyeblikk, var en katolsk jente som sto der ved alteret. For noen dager siden var hun i huset mitt, hun og mannen hennes. Og jeg har kjent mannen hennes en stund. Og—og det var noe der, mens vi satt i en privat samtale.

63 Det var der vi fikk visjonen. Det var der vi . . . Jeg pleide å få det her i menigheten, men litt opptatt på morgenen, og så videre. Og derfor skjedde det der inne.

64 Jeg sa ikke noe, fordi hun var en ung pike, og for det andre hadde hun alltid vært oppdratt i en katolsk kirke og så videre. Men hun gikk for å tale for moren sin. Og i løpet av den tiden, så jeg en visjon av moren hennes. Fortalte henne hva morens problem var, og beskrev henne, og hvordan moren hennes så ut. Selvfølgelig, hun måtte bedømme det, om det var riktig eller ikke. Jeg har aldri sett moren hennes i mitt liv. Hun vet det.

65 Og jenta, denne morgenen, hun kom til alteret her, hun sto der for å gjøre en bekjennelse, og ta imot Kristus som sin Frelser. Hun gjorde det ved alteret, denne morgenen.

66 Broder Neville, uten å vite det, salvet henne med olje. Hvordan—hvordan Gud arbeider! Salvet henne med olje, for de syke. Men se på Den Hellige Ånds bevegelse. Nå, siden hun var salvet, egentlig ikke syk, men salvet. Ser dere hvordan det får alt til å fungere riktig? Hun sto som en kristen nå, etter at hun hadde blitt det vi tror er en kristen. Nå, hun sa: "Vil du be for moren min? Hun er syk." Det var den samme. Så salveoljen ble påført på forhånd.

67 Jeg tenkte, hvor passende, at, ser dere, noen som nettopp var frelst. Kristus sto for oss alle. Han står for alle. Og så snart denne jenta blir en kristen, så ønsker hun å stå for noen, også, som viser at Kristi Ånd kommer i oss når vi virkelig er frelst. Nå, det er veldig fint. Jeg—jeg setter virkelig pris på det, den fine, kristne trosånden. Nå, bare husk det.

68 Nå, til denne unge damen, hun er her et sted, og til en annen katolsk dame som kom forbi. Og jeg ønsker å si disse ordene, rett før jeg gir møtet til pastoren vår, ser dere, er dette:

69 Nå, Den katolske kirke var en gang som denne kirken. Hvis dere vil gå tilbake og lese Bibelen, som vi tror på, og dere vet at Den katolske kirke var den første Kirken. Det er sant. Men den kom bort fra Sin Lære. *Dette* var læren til Den katolske kirke. Men, ser dere, de har seks hundre og noe andre bøker som paver og så videre hadde skrevet, det er like så hellig for dem som denne Bibelen.

70 Så, ser du hva dette er, du har ikke forandret deg. Det du har gjort, du har nettopp blitt omvendt. Ser du? Nå, hvis du tar . . . Selvsagt, jeg antar at kanskje noen av dere, de to, denne morgenen, var kvinner. Det kan være noen katolske menn som sitter her.

71 Hvis du vil gå tilbake til kirkens historie, hvis du kan spørre presten din: “Gjerningene til disse apostlene i Bibelen her, var det slik . . . Var det de første katolikkene?” Han vil si: “Ja.” Og det er sant. Det var de. Nå, de, se på hva slags religion de hadde. De møttes på et lite, enkelt sted. De sa aldri: “Ave Maria” eller “Våre fedres.” Det er en tradisjon i kirken. Hva sa de? De priste Gud. De ropte. De gråt.

72 Se her i Apostlenes gjerninger 2, da den hellige apostelen Peter og Jakob og Johannes og alle var sammen. Bibelen sier at de talte i tunger. Og de ropte, og var til og med så—så fylt av Ånden at de oppførte seg som om de var fulle, så til og med verden på utsiden spurte: “Er ikke alle disse fyllicker?”


73 Og så Peter, apostelen, den hellige sankt Peter, da han reiste seg, og han sa: “Menn og brødre, disse mennene er ikke fulle, men de er fylt av Ånden”, som—som Bibelen sier de ble. Nå, det var Den første katolske kirke, ifølge deres lære.

74 Nå, ser dere, etter omtrent to hundre år, begynte de ærverdige å komme inn i menigheten. Hva gjorde de så? De dannet sin første organisasjon i Nikearådet, 606 e.Kr. De dannet sin . . . Da Nikearådet ble holdt i Nikea, Roma, begynte de å få alle de høytstående folkene inn, og de bare *dannet* en kirke, og *etablerte* en kirke.

75 Etter det, delte den seg fire eller fem ganger. De gikk—de gikk fra det, til biskopen; fra biskopen, til en pave. Og fra det, kom de gresk-ortodokse og forskjellige, inntil de bare delte seg, til der du ser det i dag. Det er bare delt inn i alle slags grupper.

⁷⁶ Men det vi prøver å gjøre, min katolske venn . . . Ser du, vi er katolikker også, vi er de første, opprinnelige katolikkene. Og menigheten som de kaller oss nå, stort sett, blir vi referert til som pinsevenner, fordi vi tror på pinsevelsignelsen.

⁷⁷ Det var der Den katolske kirke ble organisert. Og i våre pinseorganisasjoner i dag, hvis—hvis denne verden ville bestå fem hundre år til, ville denne pinseorganisasjonen være mer formell enn Den romersk-katolske kirken er i dag. Den glir stadig lenger bort, på samme måte. Og når de organiserer seg, lager de en losje ut av det. Og så blir de bare losje og medlemmer og uomvendte sjeler.

⁷⁸ Til mine dyrebare, kjære brødre og søstre, til dere alle. Som en Guds tjener, jeg har aldri sagt dette før, i verden, i denne menigheten, jeg har aldri sagt det. Men som en Herrens profet, sier jeg dere: “Dette er Lyset. Vandre i Det.” 

61-0813 Tro
Branham Tabernacle
Jeffersonville, Indiana USA

NORWEGIAN

©2024 VGR, ALL RIGHTS RESERVED

VOICE OF GOD RECORDINGS
PL 1, 02761 ESPOO, FINLAND

VOICE OF GOD RECORDINGS
P.O. BOX 950, JEFFERSONVILLE, INDIANA 47131 U.S.A.
www.branham.org

Informasjon om opphavsrett

Alle rettigheter forbeholdes. Denne boken kan skrives ut på en privat skriver for personlig bruk eller deles ut gratis, som et verktøy for å spre Evangeliet om Jesus Kristus. Denne boken kan ikke bli solgt, reproduisert i stor skala, publisert på en nettside, lagret i et mottakersystem, oversatt til andre språk eller bli brukt for å samle inn penger uten uttrykkelig, skriftlig tillatelse fra Voice Of God Recordings®.

For mer informasjon eller vedrørende annet tilgjengelig materiale, vennligst kontakt:

VOICE OF GOD RECORDINGS
PL 1, 02761 ESPOO, FINLAND

VOICE OF GOD RECORDINGS
P.O. BOX 950, JEFFERSONVILLE, INDIANA 47131 U.S.A.
www.branham.org